
Materiale promotionale

I.D.: 96794637

Data publicarii	01.05.24	Coduri CPV	79823000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 11.220,50 RON - 11.220,50 RON

Descriere: - Mesh personalizat, polipropilena, color dimensiune 7/5 m 1 buc x 3500 lei = 3500 lei - Plasa personalizata 170 buc x 10 lei = 1700 lei - Block notes , A5, coperta personalizata 170 buc x 9 lei = 1530 lei - Mapa personalizata cu buzunar 170 buc x 4.85 lei = 824.50 lei - Pix personalizat 170 bc x 5 lei = 850 lei - Roll -up cu print pentru prezentare 3 buc x 300 lei = 900 lei - Benner perezentare, polipropilena policromie , dimensiuni 5/0.8 m 2 buc x 500 lei = 1000 lei - Diploma premii , carton cretat lucios, policromie 458 buc x 2 lei = 916 lei
